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ARKEOLOJİ VE CUMHURİYET
Sosyal bilgiler dersinde İlk Çağ Uygarlıkları 
konusunu tamamlayan ortaokul 5. sınıf 
öğrencilerimiz bu hafta ünlü arkeolog Doç. Dr. Emre 
Güldoğan ile bir araya geldi.

Cumhuriyet'in 100. Yılında "Arkeoloji ve 
Cumhuriyet" konulu konferansımız tüm 
yerleşkelerimizin 5. sınıflarına zoom üzerinden canlı 
yayınla paylaşıldı.

MİKROSKOBU TANIYALIM

3. sınıf öğrencilerimiz, laboratuvar dersinde 
‘’Mikroskobu Tanıyalım’’ etkinliğine yönelik 
mikroskop altında preparat örneklerini 
gözlemlediler.

SOLUNUM SİSTEMİ PERFORMANS GÖREVİ

6. sınıf öğrencilerimiz, fen bilimleri dersinde “Solunum 
Sistemi” konusuna yönelik günlük hayatla bağlantı 
kurabilecekleri bir performans görevi gerçekleştirdiler. 
Ayrıca “GAMMA” yapay zekası uygulamasını 
kullanarak performans görevlerinin sunum halini de 
oluşturdular. Verilen yönergeye uygun şekilde 
hazırladıkları çalışmaları sınıfta arkadaşlarına da 
sundular. Böylece hem eğlendiler hem de öğrendikleri 
bilgileri uygulamış oldular.
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TİYATRO ETKİNLİĞİ
"Feyziye Mektepleri Vakfımızın 138. Kuruluş Yılı" 
kapsamında velimiz olan Masal Anlatıcısı ve 
Yazar Arbil Çelen Yuca tarafından yazılan ve 
okulumuzun kuruluş hikâyesinin anlatıldığı "Işık 
Masalı" 15 Aralık 2023 Cuma günü 20.30'da 
Cumhuriyetimizin 100. yılına armağan olan FMV 
Florya Işık Okulları Yerleşkesinin Konferans 
Salonu'nda 5 ve 6. sınıf öğrencilerimizin müzik 
korosu eşliğinde sahnelenecektir. 

DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ
FMV Florya Işık Ortaokulu 6. sınıf 
öğrencilerimizle 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
ve "Farklılıklara Saygı ve Hoşgörü" teması 
kapsamında "İstanbul Diyalog Müzesi"ni ziyaret 
ettik. Öğrencilerimiz, görme engelli rehber 
eşliğinde görme dışındaki duyularını kullanarak 
vapura binme, parkta dolaşma, trafikte karşıdan 
karşıya geçme, Beyoğlu tramvayına binme, kafede 
oturma deneyimini yaşayarak görme engelli 
insanların yaşamlarına dair empati ve farkındalık 
oluşturdular.

YENİ YIL KARTLARI 

5.sınıflarımız Türkçe dersinde teknolojinin 
bizlere unutturduğu tebrik kartlarının özel 
günlerde ne kadar kıymetli bir iletişim aracı 
olduğunu öğrendiler ve sevdiklerine 
vermek üzere yeni yıl kartları yazdılar.
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FMV KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 
ETKİNLİKLERİ 

FMV Işık Okullarının 138. Kuruluş 
Yıldönümü”ne ithafen İkinci Yabancı 
Diller Bölümü derslerinde, 6. sınıf 
öğrencilerimiz okulumuza duydukları 
sevgi ve bağlılığı ifade etmek için 
İspanyolca ve Almanca dillerinde 
kartlar tasarladılar.

           YENİ YIL KARTLARI 

5. sınıf öğrencileri, ikinci yabancı dil 
dersinde hazırladıkları yılbaşı kartları ile 
diğer kampüslerdeki arkadaşlarına sevgi 
dolu yeni yıl dileklerini ilettiler.

           YENİ YIL KUTLAMALARI 

  Yılbaşı kutlamaları çerçevesinde lise ve 
ortaokul  kademelerinde bir grup 
öğrencimizle piyano  dinletisi gerçekleştirildi.
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ENGELLİLER GÜNÜ 

3 Aralık Birleşmiş Milletler Engelliler Günü sebebiyle 
o hafta derslerimizde “farklılıklara saygı ve hoşgörü” 
temasıyla engellileri anlamak içim paralimpik spor 
branşlarını denediler.

RESİM SERGİSİ 
         

FMV Işık Okullarının 138. Kuruluş Yıldönümü”ne 
ithafen  Resim sergisi ve dekor çalışmaları ile 
okulumuzu renklendirdik.

RESİM SERGİSİ 

Görsel Sanatlar bölümü yeni yıl ve kış dekorları 
ile kış Mevsimin getirdiği renkleri kullanarak 
çalışmalar oluşturdu.
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PASS SÜPERVİZYONU 

Öğretmenlere yönelik PASS Bilişsel Müdahale Süpervizyonu 
Uzman Psikolojik Danışman Halime Sağlam ile 
gerçekleştirilmiştir. 

EBEVEYN OKULU SEMİNERİ

Ebeveyn Okulu Seminerlerimizin ikinci 
oturumu olan ‘Psikolojik Sağlamlık’ konulu 
seminerimiz 19 Aralık 2023 Salı Günü 
gerçekleştirilmiştir.

PASS ÇALIŞMASI 

İlkokul ve Anaokulu öğretmenlerimize PASS teorisi 
ile ilgili bilgilendirme semineri yapılmıştır.
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İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ 
HAFTASI 

İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası 
kapsamında öğrencilerimizin insan 
hakları, demokrasi ve hak 
savunuculuğu hakkında bilgi 
paylaşımı yapıldı. İnsan hakları 
savunucusu olan ünlü kişilerden 
örnekler paylaşıldı.

BEN FLORYA IŞIK 1.SINIF ÖĞRENCİSİYİM

Florya Işık İlkokulunun minik 1. sınıf öğrencileri, 
gururla “Ben Florya Işık İlkokulunun ilk 1. sınıf 
öğrencisiyim” yazılı kurdele ve gülücükleriyle 
kutlamalara katılıyor. İlerleyen yolun heyecanına! 

 

OKULUMUZUN 138.KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

5. sınıflarımız, İngilizce derslerinde yaptıkları 
akrostiş şiir etkinliğiyle “Işık Okullarının 138. 
Kuruluş Yıl dönümü”nü kutladılar.
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VAKFIMIZIN 138.YIL KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

2. sınıf öğrencilerimiz, okulumuz hakkında 
duygularını paylaştılar ve bu anlamlı deneyimi 
meşalelerde ışığa dönüştürdüler. Her bir meşale, 
öğrencilerimizin okulumuzda hissettiği sevgi ve 
olumlu düşüncelerle dolu. Biz de bu ışığı 
paylaşarak, okulumuzun aydınlık geleceğinde 
birlikte yol alıyoruz! 

VAKFIMIZIN 138.YIL KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

3. sınıf öğrencilerimiz, okulumuz hakkında duygularını 
paylaştılar ve bu anlamlı deneyimi meşalelerde ışığa 
dönüştürdüler. Her bir meşale, öğrencilerimizin okulumuzda 
hissettiği sevgi ve olumlu düşüncelerle dolu. Biz de bu ışığı 
paylaşarak okulumuzun aydınlık geleceğinde birlikte yol 
alıyoruz! 

VAKFIMIZIN 138.YIL KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

6.sınıf öğrencilerimiz, Vakfımızın 138. Kuruluş 
Yıldönümü’yle ilgili duygularını dile getirerek okulun 
sevdikleri köşelerinden bizlere mesajlarını aktardılar.
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MESLEKİ ÖĞRENME TOPLULUĞU 

Mesleki Öğrenme Topluluğu (PLC) çalışmalarımıza 
5 Aralık Salı günü “Farklılaştırılmış Öğretim 
Uygulamaları” oturumu ile başladık.

DENEY SAATİ 

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 1, 2 ve 3.sınıf 
öğrencileri laboratuvar öğretmeni ile birlikte bu 
hafta deney saati programına başlıyorlar.

AYIN KİTAP KURTLARI 

İlkokul 2 ve 3. sınıflarda kasım ayının en çok 
kitap okuyan öğrencilerine 
Kitap Kurdu  sertifikaları verildi. Öğrencilerimizi 
tebrik ediyoruz.
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HAFTANIN EN TEMİZ SINIFI

“Eko Okullar Programı” kapsamında haftanın 
en temiz sınıfına sertifikaları verilmektedir. Bu 
hafta 2-A ve 3-A sınıfları “Haftanın En Temiz 
Sınıfı” seçilerek sertifikaları verilmiştir. İki 
sınıfımızı da tebrik ediyoruz.

FARKLILIKLARA SAYGI VE HOŞGÖRÜ 
SEMİNERİ

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında 
Velimiz  Özel Eğitim Uzmanı Sayın Hatice TANIK 
okulumuza gelerek “Farklılıklara Saygı ve 
Hoşgörü” etkinliklerimize yönelik katkıda 
bulunmuştur.FMV Özel Florya Işık Anaokulu ve 
İlkokulu olarak kendisine teşekkür ederiz.

DENEY ZAMANI “MİKROSKOBU TANIYALIM”

3.sınıf öğrencilerimiz, laboratuvar dersinde 
“Mikroskobu Tanıyalım” etkinliğine yönelik 
mikroskop altında preparat örneklerini 
gözlemlediler.
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“

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMEN BİREYSEL 
GÖRÜŞME DAVETİYESİ

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 1, 2 ve 3.sınıf 
öğrencileri ile 06-08 Aralık tarihleri arasında 
arasında bireysel görüşmeler yapılacaktır. Bireysel 
görüşme günlerinde öğrencilerimiz serbest 
kıyafetle okula geleceklerdir.

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMEN BİREYSEL 
GÖRÜŞMELERİ

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 1, 2 ve 3. sınıf 
öğrencileri; 06-08 Aralık 2023 tarihleri arasında 
sınıf öğretmenleriyle bireysel görüşmeler 
yaparak, akademik öz değerlendirme formunu 
doldurup kendilerini değerlendirdiler.

OKUMA DURAĞI PROJESİ

FMV  Özel Florya Işık İlkokulunda kitap okumanın 
sevdirilmesi ve okuma alışkanlığının kazandırılması adına 
kurumumuzda 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında Kasım 
ayında “Okuma Durağı” projesi başlatılarak hayata 
geçirilmiştir. Kalite bir hayatın okumakla mümkün olduğunu 
anlatan “Okuma Durakları” projesinin Aralık ayı etkinliği 
gerçekleştirildi. Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen 
okuma etkinliğinde öğrenciler, seçmiş oldukları kitaplarını 
bir ders saati boyunca öğretmenleri eşliğinde okudular. 
FMV Özel Florya Işık İlkokulu öğrencileri, kitap okumanın 
verdiği huzur ve keyfi içlerinde hissederek bilinmeyen 
diyarlara yolculuk ettiler.
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“

BENİM GÖZÜMDEN OKULUM 1.SINIFLAR

1.sınıf öğrencilerimiz, "Benim Gözümden Okulum" 
etkinliğinde "Işıklı" olmayı kendi bakış açıları ile 
değerlendirerek okulumuzun 138. yılını kutladılar.

BENİM GÖZÜMDEN OKULUM 2. SINIF

2.sınıf öğrencilerimiz, FMV Okullarını 138 yıllık bir çınar 
ağacına benzettikleri "138 Yıllık Çınar Ağacı" başlığında 
bir şiirle duygu ve düşüncelerini ifade ettiler. Şiirlerine 
görsel tasarım da yapan öğrencilerimiz, ürünlerini 
sergileyerek Vakfımızın 138. yılını büyük bir coşkuyla 
kutladılar.

İNSAN HAKLARI HAFTASI

İnsanlar arasında sevgi, saygı, dostluk duygularını 
geliştirmek, insanın insan olmak haysiyeti ile sahip 
olması gereken hakların hepsine “İnsan Hakları” denir. 
10 Aralık gününü içine alan haftayı her yıl İnsan 
Hakları ve DEmokrasi Haftası olarak kutlamaktayız.
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“

OKULUMUZUN TARİHÇESİ  “BİLGİ YARIŞMASI”

FMV Florya Işık İlkokulu 3-A sınıfı öğrencilerimiz, 
okulumuzun kuruluşunun 138. yılı kapsamında 
“Okulumuzun Tarihçesi” konulu bilgi yarışmasına 
katıldılar. Tüm öğrencilerimize katılımlarından dolayı 
teşekkür eder, başarılarından dolayı kutlarız.

EKO TİM TOPLANTISI

Eko Okullar Programı kapsamında okulumuz Eko 
Tim öğrencileri ve Eko-Okullar koordinatörlerimiz 
programla ilgili toplantı yaparak;  Eko-Okulların ne 
olduğunu, neler yaptığını, bu yıl okulumuzun eylem 
planlarında çevre adına neler yapılacağını 
konuştular. Son olarak da öğrencilerimiz okulumuz 
için önerilerini paylaştılar. 

KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ

“OKULUM 138 YAŞINDA PASTASI”

1. sınıf öğrencilerimiz, okulumuzun kuruluşunun 
138. yılını büyük bir gurur ve coşkuyla kutladılar.
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“

AFAD FARKINDALIK EĞİTİMİ

FMV Özel Florya Işık ilköğretim Okulu öğrenci, 
öğretmen ve personellerine AFAD tarafından "Afet 
Farkındalık Eğitimi" verilmiştir.

SİHİRBAZ GÖSTERİSİ DAVETİYESİ

FMV Özel Işık Anaokulu ve İlkokulu olarak 
yeni yılı keyifli etkinliklerle karşılıyoruz. 
Öğrencilerimiz için okulumuz konferans 
salonunda 25 Aralık Pazartesi günü saat 
10.00’da "Sihirbaz Gösterisi” yapılacak. 

TUTUM YATIRIM VE TÜRK MALLARI HAFTASI

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 1, 2 ve 3. sınıf 
öğrencilerimiz; Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası 
etkinlikleri kapsamında getirdikleri yöresel kıyafet, eşya 
vb. ürünlerle "Geleneksel Sergi Alanı"  oluşturdular. Öğle 
yemeğinde yemekhane birimi tarafından yerli mallarıyla 
ilgili yapılan kısa bir bilgilendirmeden sonra 
öğrencilerimiz Barış Manço'nun "Domates, Biber, 
Patlıcan" şarkısı eşliğinde dans ettiler.
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“

SİHİRBAZ GÖSTERİSİ

FMV Özel Işık Anaokulu ve İlkokulu öğrencilerimiz, yeni 
yılı keyifli bir sihirbaz gösterisi izleyerek karşıladılar. 




